

PACHET MATERIALE CURATENIE SCOALA GIMNAZIALA ROSIA DE SECAS

I.D.: 87535885

Data publicarii 27.09.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.262,89 RON - 1.262,89 RON

Descriere: Nr Denumirea produselor sau serviciilor Um Cant 1 CLIN SOLUTIE GEAM CU PISTOL 500ML MULTISHINE (10/BAX BUC 7,00 2 CLORAMINA PASTILE 200BUC/CUTIE 660GR BICLOSOL (18) BUC 2,00 3 DOMESTOS SOLUTIE DEZINFECTANTA 5L VERDE BUC 2,00 4 FARAS PLASTIC SIMPLU BUC 3,00 5 FARFURIE CARTON 23CM PREMIUM ALBA 25 BUC/SET (40 SET/BAX) SET 2,00 6 LAVETE MICROFIBRA 4/SET 40*30 LMP4 (50 SET/BAX) SET 4,00 7 MATURA SORG BUC 4,00 8 MOP BUMBAC ALB 250GR X-LARGE BUC 10,00 9 PAHAR CARTON TERMO 7OZ 50/SET COFFE (40 SET/BAX) SET 5,00 10 PASTILE FOC 48BUC/SET (24 SET/BAX) SET 10,00 11 ROLA PROSOP HARTIE 100M ELEFANTUL VERDE ALB 2ST H22 (6) BUC 12,00 12 SACI MENAJ 20L 45*55 COMTIB GROS (50/BAX) ROL 10,00 13 SACI MENAJ 60L 60x80CM 20/ROLA COMTIB GROS (20/BAX) ROL 2,00 14 SANO AGATATOARE WC BON 55GR ALBASTRU 5 IN 1 BUC 20,00 15 SANO DEZINFECTANT SUPRAFETE 750ML UNIVERSAL SURFACE VERDE BUC 6,00 16 SANO DEZINFECTANT SUPRAFETE 750ML UNIVERSAL SURFACE VERDE BUC 4,00 17 SANO FLOOR CLEANER S-255 10L DETERGENT PARDOSEALA BUC 2,00 18 SANO JET BAIE 750ML DISTRUGE 99.9% DIN MICROBI BUC 5,00 19 SANO X CREAM 750ML / 1110GR DET CREMA UNIV (12/BAX) LEMON BUC 5,00 20 SAPUN LICHID 5L ECONOMY ALB BID 2,00 21 SITA ODORIZANTA PISOAR POWER SCREEN 2 BUC/SET (5 SET/BAX) SET 5,00 22 SOLUTIE GEAM 5L TM ECOMOMY BUC 1,00